procedente, ac suis successoribus in et super bonis suis quatuor omnibus ac
 summis personarum quibusvis habitis et habendis inveniunt exorti-
 gant p[ro]p[ri]os sup[er]ioris Ino[st]ri Donat[ar]ij suis eorund[em] posteris nepe
 marit[is] sororem et amitam suam Ino[st]ram Anastasiam Custanowska, vel in
 eventu mortis successores illius ad appar[er]e per ip[s]i Ino[st]ri honorem p[ro]p[ri]o
 Donat[ar]iam vel similem suo p[ro] interesse faciend[um] de facta quibus au-
 thentica Regni, vim perpetuitatis habentia in ha. Reversum medij anni
 cum a p[ro]p[ri]o amicum duorum ex l[inea] paterna proximorum ad ducere
 et personat[is] statuere, ad ea[rum] vel eius successoribus ut p[ro]missa debite exe-
 quantur efficere, Id[em] sub alijs similibus Raminis Terrestribus simpliciter
 absq[ue] corporali iuramento taxand[is] et edicendis, per eorundem Regnes Nobiles
 Custanowskie siue eorundem successores, p[ro]nominati Ino[st]ri Jaroslawi Co-
 munitibus Donat[ar]ij suis siue eorundem successoribus ob non transitionem me-
 morat[is] sororis et Amitt[is] sua statuend[is] vel in eventu mortis successorum illig
 p[ro] tempore et loco superius expressis ad solvend[um] succubend[is]. Pro quibus qui-
 dem Raminis Terrestribus simpliciter absq[ue] corporali iuramento taxand[is]
 et edicendis modo p[ro]missis ad solvend[um] succubend[is] p[ro]fata v[er]o Ino[st]ra Custano-
 wska sorore et Amitt[is] sua statuenda non statuta, ac re aliqua principali ex
 p[ro]missis non completa complet[is] p[ro]fati existentes p[ro]fati Regnes Nobiles An-
 dreas, et aliter Andreas Custanowsky, Patrus cum filiasco, siue eorundem po-
 steri ad Instanciam p[ro]fatorum Ino[st]rorum Andre[as] Stanislawi Jaroslawi
 et Mezdalend Sulistrowska Coniugum Donat[ar]iorum suorum siue eorundem
 posterorum, ad Officium p[ro]fatis Castres Capit[an]i p[ro]milit[ar]i, Ex parte receptis
 Ino[st]ris, que ad respondend[um] spectat mediante, temper in primo p[ro]fatis
 Ino[st]ro tanquam p[ro]emptorio stare sui parere respondere, Damna p[ro]fatis
 Terrestribus simpliciter absq[ue] corporali iuramento taxand[is] luere, Ino[st]ri p[ro]fatis satis fa-
 cere ac omne iudicatum pati debebit et tenebitur reg[is] ac suos successores
 ad ea[rum] omnia in iuribus obligat[is] p[ro]fatis. Reliqua exp[re]ssis contineantur.

27/II
1669

Vidore Laudie Feria Quarta post
 Festum Sancti Mathia Apostoli
 proxima Anno Domini 1669.
 Pielwiecki et Grabia mutuo in se R[ati]o.

Compannes personat[is] eorundem officio et h[ab]it[is] p[ro]fatis p[ro]fatis Capit[an]i neall[is]
 p[ro]fatis Ino[st]ri Joannes p[ro]fatis Pielwiecki ab v[er]a, et Joannes P[ro]fatis

parte ab altera sibi mentibus et fignibus eorum a Terris Ditionibus su-
 nis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo p[ro]stanti
 de Capite Capitaneis Primitivis Curialibus quo ad actum hunc attinet
 faciem successores a bonis et dignitate omnibus p[ro]stanti exp[re]ssim in
 ponendo atq[ue] subijcendo publico h[ab]ere publico capere ex p[re]sumtione
 deus et quilibet aliorum eorum suo p[ro]p[ri]o se recipiunt. Cuius rei
 lib[er]o et inuicem una pars lib[er]o cum potest utriusq[ue] partis Inveniam
 certam unam se Regem ratione certarum tenent et conditio hunc in eadem unam
 die contentantur de actu et data eiusdem hic Primitivis die hodie in actu
 contenta confectam eorum p[ro]manibus Recognoventium p[ro]p[ri]o Inveniam
 in omnibus et singulis eiusdem Inveniam conditionibus p[ro]m[iss]is clausulis arti-
 culis validis legam[en]tis ac nexibus quib[us] universis p[ro]m[iss]is tenere comple-
 exequi ac inuicibiliter observare, omnibus et singulis eius contentis p[ro]stanti
 in parte quam in toto toties quoties opus fuerit sibi facere Inveniam p[ro]stanti
 factam ad Inveniam p[ro]stanti solvendi et Inveniam p[ro]stanti Roborariam
 ad p[ro]stanti Inveniam inuicem in totis referendo. Illi sub validis Nulle septingentis
 h[ab]ere p[ro]stanti per partem p[ro]stanti cum successores utriusq[ue] partis ad non comple-
 tionem contentorum Inveniam p[ro]stanti omnium et singulorum tam in toto qu[am]
 in quavis minima parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbent.
 In quo quidem validis modo p[ro]stanti ad solvendum succumbit ac p[ro] re aliqua p[ro]stanti
 ex contentis Inveniam p[ro]stanti non completa completis p[ro]stanti existens p[ro]stanti
 p[ro]stanti p[ro]stanti non tenent sive eius potest ad Inveniam p[ro]stanti alienis p[ro]stanti
 m[iss]a tenentis et completis vel illius successorum ad Officium p[ro]stanti p[ro]stanti
 Capite Primitivis Ex tunc recesu supra scripto quoad respondens spectat
 mediantem semper in primo p[ro]stanti Terminis tanquam peremptoris stare,
 sibi parere respondere, validum p[ro]stanti h[ab]ere Inveniam p[ro]stanti in toto
 sibi facere ac omne iudicium p[ro]stanti debet et tenebitur t[er]m[in]e ac tuos suc-
 cessores ad eadem omnia in scribit et obligat p[ro]stanti illum Terminum p[ro]stanti
 num peremptoris, et alios omnes exinde consequentes Causa eiusdem Ter-
 minos semper peremptoris vera Inf[er]imitate p[ro]stanti maiori minorum
 re successorum legatione infra relexa Regum Terminis Militari ad muni-
 menta ad quietem vel alij quibusvis dilatoribus et legalibus impe-
 dimentis non differendo, sibi quietam p[ro]stanti p[ro]stanti ultra p[ro]stanti officij p[ro]stanti
 p[ro]stanti Primitivis Terminis dilatoribus sibi non recipiend[is] nullar[um] m[on]et[um] aggre-
 honet, ac eorum p[ro]stanti faciendo ac p[ro]stanti omnia p[ro]stanti simpliciter vel
 tripliciter cuicunq[ue] suspensionibus suspensionibus, fatu[rum] sibi, p[ro]stanti p[ro]stanti
 p[ro]stanti ac suos successores in et sup[er] bonis suis quib[us] alij semper p[ro]stanti sibi et sibi in sui
 p[ro]stanti et obligat p[ro]stanti

re in bello, fortuitosque, ac alij sunt remedia et defensis non subesse
quendo nec morbo querit eundem. Hanc sua psona personali Recogni
tione ad p idmisa omnia Mediane

1669

Vigore Laudis. Feria sexta post Festum Sancti Mathia Apосто li proxima Anno Domini 1669 Roguska et Charczowski Sino pkBowskiemu Cedunt.

Comparentes personarum coram officio et Actis presentibus Capitani Præmili
en. Inno. Ostrina de Sutracy. Inno. olim And. Roguska Roguski Roguski relictis
die et Joanne Charczowski, sari mentibus et corporibus existentes à terris
Districtus Sibus Jurisdictionibus, sui quibus et competens readendo
stentis vobis Ceteris Capit. Præmilien. Jurisdictioni quod ad actum hunc attinet
deum sive foribus de bonis suis quatuor omnibus totaliter et plenarie incorporato
atq. subyctis palam, libere publice, ac per expressum recognoverunt et qui
liber illorum Terrarum huc pro se interesse recognoverunt. Quia ipsi et quid Inno. s
Charczowski nomine Inno. s. Stanislai Hyacinthi et Michaelis Roguski in pra
scripti olim Inno. s. And. Roguski cum supra Inno. s. Christina de Sutracy
Porte ipsi legitima procreantur filiorum, pro quorum rati habitione cau
ac se psona innotuit nomine de omni et integro iure suo et factum Inno. s. vobis
Roguski et quidem Inno. s. Roguska de summis binis prima quidem Trium
Miliam et Quingentum florenorum polon. ex summa originali septem Milli
um floren. polon., primus et originali per per Illustr. olim et Mag. cum Hiero
laur. Wolke de Padhaye supremum Regni Marschallum Rapp. ned. Ostr.
nen. Inno. s. Capitaneum Reverendo in Christo Patri Joanne Reverend. Re
ctori Collegij Præmilien. totiq. Collegio Societatis Jesu in bonis totius et
et integris Villis Roguska in Terra et Districtu Præmilien. consistens
in Vini Receptionis alias Na Wyckhoff coram Actis Territoribus
Præmilien. inscripta se se denudat, sibi vobis Recognitionem et psona
to Manto suo per varias Suis sessiones officiose servient et adte
h. terosq. suos post fata Parentis ipsi devoluta. Tum de aliam summa
nempe mille floren. polon. per Magnificum Georgium de Roguska Otto
linski Capitaneum Petricovien. Magnifici olim Nicolai de eadem
Roguska

Roguska